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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er under tilsynet
ombygning i virksomheden og der er herfor en del midlertidige
tiltag for opbevaring af maskiner i produktionen, byggeriet
forventes færdig 13. juli 2023 , hvorefter de nye lokaler tages i
brug.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum,
og i produktionslokaler. Kontrolleret og overværet udbening af
slagtegrise i skærestue. Der er under tilsynet igangværende
bygning af nye lokaler til opskæring af slagtekroppe, der er
herfor minimalplads i skærelokalet. Kontrolleret adskillelse af
fødevarer og udstyr der ikke er i brug, men udstyr som kun
opbevares midlertidig i eksempelvis lokale for afsværring af
bl.a. skinker. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder i skærestue. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
udleveringskølerum, samt kontrolleret rengøring af kølerum
med opbevaring af 1/2 slagtekroppe. Gennemgået procedurer
for daglig og periodisk rengøring af kølerum. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og tilstrækkelig varmebehandling af
fødevarer for perioden fra 1. marts 2023 til dags dato.
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Kontrolleret virksomheden årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 6. januar 2023. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt p.nr og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer slagtesvin, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkning Udtaget kopi af dokumentation for modtaget og slagtede grise.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer, der er ikke håndteret
eller opbevaret økoologiske fødevarer i virksomheden siden 27. januar 2023. så herved ikke fysisk
vareoptælling,sporbarhedskontrol med udgangspunkt a kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (slagte svin), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Der er ikke opbevaret økologiske fødevare i virksomheden under tilsynet.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: 1/2 slagtekroppe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


